GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DO TRABALHO, EMPREGO, RENDA E ESPORTE

COORDENAÇÃO DE FOMENTO AO ARTESANATO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

("I FESTIVAL NACIONAL DE ARTESANATO NA BAHIA - FENABA")

RESULTADO DE ANÁLISE DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS

A Presidente da Comissão responsável pela condução do Edital de Chamamento
Público nº 001/2024 ("I FENABA") TORNA PÚBLICO o resultado da análise dos
recursos administrativos interpostos em face da relação preliminar disponibilizada no
dia 23 de fevereiro de 2024:

 RECORRENTE CPF JULGAMENTO MOTIVAÇÃO

Martielle Naila Diogo
Silva

016 *** ***-85 INDEFERIDO Após análise da fundamenta-
ção, foi verificado pela comis-
são que o candidato não
atendeu ao item 2.3 e 5.2 “I”,
letra “d” do Edital.

Maria Cristina dos
Santos

068 *** ***-97 INDEFERIDO Após análise da fundamenta-
ção, foi verificado pela comis-
são que o candidato não
atendeu ao item 6.5, do Edi-
tal- Recurso interposto fora do
prazo.

Chirley Matos Figuei-
redo

405 *** ***-87 INDEFERIDO Após análise da fundamenta-
ção, foi verificado pela comis-
são que o candidato não
atendeu ao item 6.5, do Edi-
tal- Recurso interposto fora do
prazo.

Emmanuele da Silva
Nascimento

967 *** ***-72 INDEFERIDO Após análise da fundamenta-
ção, foi verificado pela comis-
são que o candidato não
atendeu ao item 6.5, do Edi-
tal- Recurso interposto fora do
prazo.

 Informações complementares poderão ser obtidas com a Coordenação de Fo-

mento ao Artesanato, das 9h às 17h, nos seguintes telefones: (71) 3116.6184 /

6164 / 6106, e-mail: fenaba@setre.ba.gov.br

Salvador/BA, 05 de março de 2024.

Alice Barreto Oliveira de Souza
Presidente da Comissão de Seleção

mailto:fenaba@setre.ba.gov.br